News Release
 2020 年 10 月 15 日

各 位

  株式会社 北陸銀行

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、2020年 10月 15日（木）よりスマホ決済サービス「ほくほく

Pay」を決済利用された方を対象に、「0.5%のキャッシュバック」「抽選で 5,000 円分のギフトカ

ードプレゼント」のキャンペーンを実施しますので、お知らせします。

北陸銀行は、キャッシュレス推進とデジタルバンキングへの取組の一環として「ほくほく Pay」

アプリユーザーと加盟店双方の拡大を積極的に推進し、地域の皆さまの利便性向上に取り組んで

いきます。

記

１．キャンペーン内容

期 間
2020年 10月 15日(木)～2021年 3月 31日(水)

※2021年 3月 31日 23時 59分までに決済が完了したお取引が対象

対象者

期間中、「ほくほく Pay」をご利用のお客さま（ほくほく Pay または銀行 Pay

で北陸銀行口座を登録されている方）

※北海道内でのご利用は対象外です。

※使えるお店は「ほくほく Payアプリ」で確認できます。

応募方法 自動エントリーのため応募は不要です。

特 典

①キャッシュバック

月間（1 日～末日）のご利用金額に対して、0.5％相当額（1 円未満切り捨

て）をもれなくキャッシュバックします。

・利用月の翌月末日までに、ほくほく Payの登録口座に入金します。

・10月ご利用分は 11月分と合わせて、12月末日までに入金します。

②抽選プレゼント

月間（1日～末日）のご利用額合計額が 5,000 円以上の方を対象に、毎月抽

選で 4 名さまに JCB ギフトカード 5,000 円分をプレゼントします。

・商品は該当月の翌月末日までにお客さまへ発送し、当選発表は商品発送を

もって代えさせていただきます。（ご利用月の翌月下旬予定）

・抽選プレゼントは、キャッシュバックと併せて特典を受けることが可能です。

※初回のみ、対象期間を 10月 15日～11月 30日とします。

ほくほく Pay 使って！当てよう！ キャンペーン

～もれなく 0.5％キャッシュバック＆抽選で 5,000円のギフトカードプレゼント～

キャンペーンについてはこちら

https://www.hokugin.co.jp/info/archives/personal/2020/2194.html

２．ほくほく Payについて

北陸銀行が提供するスマホ決済サービスです。当行をはじめとした「銀行 Pay」参加行※と

ご契約いただいた加盟店で代金支払いの際、スマホアプリの操作のみで予め登録した当行預

金口座から即時決済を可能とするサービスです。（クレジットカードの登録や事前チャージ等

が不要）

※…北海道銀行、横浜銀行、福岡銀行、熊本銀行、十八親和銀行、ゆうちょ銀行、沖縄銀行、

広島銀行

サービスのご登録方法はこちら

  《ほくほく Pay》 https://www.hokugin.co.jp/cs/other/hokuhokupay/

３．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 デジタル戦略部デジタル戦略グループ  TEL(076)423-7111

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達

成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

＼アプリで簡単登録／ ＼利用料無料／

※別途通信料がかかります

＼口座から直接決済／

－アプリのダウンロードについて－

【App Store】または【Google Play Store】にて、

《ほくほく Pay》と検索してください。

https://www.hokugin.co.jp/info/archives/personal/2020/2194.html
https://www.hokugin.co.jp/cs/other/hokuhokupay/